МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.01.2024.

                                                          №   14
с.Кожевниково Кожевниковский район Томская область

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского

сельского поселения от 07.07.2022 г. № 119

С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,

       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень специально  оборудованных мест для размещения  печатных агитационных  материалов по избирательным участкам Кожевниковского сельского поселения, утвержденным  постановлением Администрации Кожевниковского сельского поселения от 07.07.2022 г. № 119 «О выделении мест для размещения агитационных  материалов»
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

2. Постановление вступает в силу с даты обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам Главы поселения

               И.В. Штольц

Приложение   к постановлению

Администрации Кожевниковского

сельского поселения

от   23.01.2024  №  14
ПЕРЕЧЕНЬ

специально  оборудованных мест для размещения  печатных

агитационных  материалов по избирательным участкам

Кожевниковского сельского поселения

	№

п/п
	Размещение  мест
	Адрес

	1
	Здание спорткомплекса ДРСУ
	с. Кожевниково, ул. Кирова, 40

	2
	Здание школы искусств
	Информационный стенд около аптеки «Фиалка»

	3
	Кожевниковская школа № 1, здание интерната
	с.Кожевниково, ул. Гагарина, 9, строение 2

	5
	Районный Дом  культуры
	с. Кожевниково, ул. Гагарина, 20

	6
	Дом культуры
	с. Киреевск, ул. К. Маркса, 43